

BOROSIL®

Gujarat Borosil Limited

CIN : L26100MH1988PLC316817

Regd. Office : 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

T : +9122 6740 6300

F : +9122 6740 6514

W : www.gujaratborosil.com Email : gborosil@borosil.com

November 14, 2019

The DCS – CRD

BSE Limited

Corporate Relationship Department,

1st Floor, New Trading Ring,

Rotunda Building, P. J. Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper(s) – Unaudited Financial Results for quarter and half year ended 30th September, 2019

Scrip Code: 523768

Pursuant to the provision Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in **BUSINESS STANDARD and LOKSATTA** newspaper(s) on 14/11/2019 - Unaudited Financial Results for quarter and half year ended 30th September, 2019.

Kindly take the same in your records.

Yours faithfully,

For Gujarat Borosil Limited



Kishor Talreja

Company Secretary and Compliance Officer

Membership no.FCS7064

Encl: as above

Works:

Ankleshwar-Rajpipla Road,
Village Govali, Tal. Jhagadia,
Dist. Bharuch- 393001,
Gujarat), India

T : +91 2645-258100

F : +91 2645-258235

E : gborosil@borosil.com



OHSAS
18001:2007
ISO 14001:2015
ISO 9001:2015



www.tuv.com
ID 9105060720

GUJARAT BOROSIL LIMITED

Registered Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051, India
Ph: 022-67406300 **Fax:** 022-67406514 **CIN:** L26100MH1988PLC316817
Website: www.gujaratborosil.com **Email:** gborosil@borosil.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(Rs. in lakhs except as stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2019 Unaudited	Half Year Ended 30.09.2019 Unaudited	Quarter Ended 30.09.2018 Unaudited
1	Total Income from operations	5,789.78	10,171.57	5,648.01
2	Net (Loss)/Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	(613.91)	(918.33)	615.08
3	Net (Loss)/Profit for the period before tax (after Exceptional items)	(613.91)	(918.33)	615.08
4	Net (Loss)/Profit for the period after tax (after Exceptional items)	(453.47)	(660.29)	531.92
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss)/Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(455.42)	(664.17)	533.07
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	3,410.38	3,410.38	3,410.38
7	Other equity (Excluding Revaluation Reserve)			
8	Earning Per Share (In Rs.)			
	Basic (*not annualised)	(0.67)*	(0.97)*	0.78*
	Diluted (*not annualised)	(0.67)*	(0.97)*	0.78*

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2019, filed with the Stock Exchange on 13th November, 2019 under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.gujaratborosil.com).
- b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th November, 2019. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the above results.

For Gujarat Borosil Limited

Place : Mumbai
Date : 13th November, 2019

Ashok Jain
Whole-time Director
DIN - 00025125

लोकसत्ता क्रीडा

WWW.LOKSATTA.COM

मुंबई, गुरुवार, १४ नोव्हेंबर २०१९ ★

११

गुजरात बोरोसिल लिमिटेड

सीआयएन : एल२६१००एमएच१९८८पीएलसी३१६८१७

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लब समोर, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, भारत
फोन: ०२२- ६७४०६३०० फॅक्स: ०२२-६७४०६५१४ वेबसाईट: www.gujaratborosil.com ई-मेल: gborosil@borosil.com

३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रुपये लाखांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे वगळता)

अनु. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर	सहामाही अखेर	तिमाही अखेर
		३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	५,७८९.७८	१०,१७१.५७	५,६४८.०१
२	कालावधीकरिता निव्वळ (तोटा)/नफा (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्व)	(६१३.९१)	(९१८.३३)	६१५.०८
३	कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	(६१३.९१)	(९१८.३३)	६१५.०८
४	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ (तोटा)/नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	(४५३.४७)	(६६०.२९)	५३१.९२
५	कालवधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) सर्वसमावेशक (तोटा)/नफा आणि इतर उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	(४५५.४२)	(६६४.१७)	५३३.०७
६	समभाग भांडवल (प्रत्येकी ₹ ५/- च्या मूल्याप्रमाणे)	३,४१०.३८	३,४१०.३८	३,४१०.३८
७	इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकन उपलब्ध वगळून)			
८	प्रति भाग मिळकत (₹ मध्ये)			
	मूलमूल (अवार्षिकीकृत)*	(०.६७)*	(०.९७)*	०.७८*
	सौम्यिकृत (अवार्षिकीकृत)*	(०.६७)*	(०.९७)*	०.७८*

नोट:

- अ) वरील निष्कर्ष ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी अलेखापरिक्षित सविस्तर वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिट्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सादर केलेल्या निष्कर्षांचा उतारा आहे. सदर वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील बीएससी लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.gujaratborosil.com) वर उपलब्ध आहे.
- ब) वरील निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकन करून संचालक मंडळाद्वारे १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी आयोजित त्यांचे बैठकीमध्ये मान्य करण्यात आले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांद्वारे वरील निष्कर्षांचे मर्यादित परिक्षण करण्यात आले.

गुजरात बोरोसिल लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ नोव्हेंबर, २०१९

अशोक जैन
पूर्ण वेळ संचालक
डीआयएन - ०००२५१२५